Мэрия г. Новосибирска

Красный проспект,34,комн.201

22 июня 2006, 11-00

        № 1

Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по отбору банка для организации  кредита для финансирования дефицита городского бюджета.
На заседании комиссии присутствуют:

Председатель комиссии – Воронов В. А.,

Зам. председателя комиссии – Молчанова О. В.,

Секретарь комиссии  -       Шилова Л. В.

Члены конкурсной комиссии:

1. Костенко Н. В.

2. Вязовых В. А.

3. Золовкина А. П.

Кворум есть. Комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, представленными участниками размещения заказа по отбору банка для организации кредита для финансирования дефицита городского бюджета.

СЛУШАЛИ:

1. Воронова В. А. - председателя конкурсной комиссии, отметившую, что на заседании комиссии представителей участников размещения заказа нет. Заявок, изменений и отзывов заявок не поступило.

2. На участие в конкурсе подана только одна заявка. Конкурс признается несостоявшимся.

3.   Комиссия вскрывает конверт в 11-03 и рассматривает заявку на соответствие требованиям и условиям конкурсной документации.

       Участник размещения заказа – Акционерный коммерческий Сберегательный банк Российской Федерации (открытое акционерное общество) в лице Сибирского банка Сбербанка России
117997, г. Москва, ул. Вавилова,  д.19; 630017, г. Новосибирск, Серебренниковская,20

Нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ - есть,

Нотариально заверенная копия Генеральной доверенности от 25.11.2004  № 01-1/998 - есть,

Нотариально заверенный приказ от 02.06.2004  № 378- есть,

Выписка из решения кредитного комитета - есть,

Копия положения о филиале (заверенная филиалом)- есть,

Нотариально заверенная копия  лицензии на осуществление банковской деятельности №1481  - есть,

Справка о непроведении ликвидации участника открытого конкурса или непроведении в отношении участника открытого конкурса процедуры банкротства - есть,

Бухгалтерский баланс и отчет о прибылях и убытках  на 01.04.2006г – есть.

Представленные документы соответствуют требованиям конкурсной документации.

Предложения участника размещения заказа о качестве услуг и иные предложения об условиях исполнения муниципального контракта:

1. Размер процентной ставки по кредиту –9,5 %,

2. Срок предоставления заемных средств с момента подписания муниципального контракта – в течение 1 рабочего дня  с даты получения заявки.

3. Срок возврата заемных средств – до 365 дней,

4. Размер комиссии за обслуживание кредитного счета - нет,

5. Возможность досрочного гашения кредита без взимания штрафных санкций - предусмотрена.

Вскрытие конверта закончено в 11-07.

РЕШИЛИ:

В связи с тем, что конкурс признан несостоявшимся и единственная поданная заявка соответствует требованиям конкурсной документации, заказчик до 25.06.06 должен передать Акционерный коммерческому Сберегательному банку Российской Федерации (открытое акционерное общество) в лице Сибирского банка Сбербанка России проект муниципального контракта (ст.2, п.12 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»).

Председатель комиссии                                                                 В. А. Воронов

Зам. председателя комиссии                                                         О. В. Молчанова

Члены комиссии

                                                                                                           Н. В. Костенко

                                                                                                           В. А. Вязовых

                                                                                                           А. П. Золовкина

                                                                                                            Л. В. Шилова

Представитель заказчика, мэр                                                        В. Ф. Городецкий